
Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
3/2020. (IV. 27.) önkormányzati rendelete 

arcmaszk veszélyhelyzetben való kötelező viseléséről 
 

Kőrőstetétlen Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) Elrendelem egészségügyi maszk vagy annak rendeltetését betöltő, orrot, arcot fixen 
takaró textilmaszk (sál, kendő) kötelező viselését. 

(2) E rendelet személyi hatálya kiterjed Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 
közigazgatási területén tartózkodó minden természetes személyre, aki a 71/2020. (III. 27.) 
Korm. rendelet alapján kihirdetett kijárási korlátozás alatt a lakóhelyét, tartózkodási helyét 
(lakását) a R. 4. § (1) bekezdés f)-u) pontjában rögzített alapos indokkal hagyja el. 

(3) A maszk viselésének kötelezettsége Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 
közigazgatási területén üzletbe, gyógyszertárba, postára, köznevelési intézménybe, 
egészségügyi intézménybe, temetőbe, valamint a Községházára ügyintézés céljából belépő, és 
ott tartózkodó személyre, a zárt térben történő tartózkodása időtartamára terjed ki. 

 
2. § Kőröstetétlen Község Önkormányzata a polgárok részére személyenként 1 db mosható 
textilmaszkot biztosít. 
 
3. § (1) Ez a rendelet 2020. április 27-én 0.00 órakor lép hatályba, és a veszélyhelyzet 
megszűnésének napján hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra 
történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

(3) Ez a rendelet az önkormányzat www.korostetetlen.hu hivatalos honlapján, valamint 
az Önkormányzat hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel kerül közzétételre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s.k. Pásztor Imre s.k. 

címzetes főjegyző polgármester 

http://www.korostetetlen.hu/

